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Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Wiersz awułamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych nrmerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.
Subhastdcje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1822— 1826 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
Zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
oie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
Przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
fazie na zaspokojenie- tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji,

3. Wezwanie, żeby już dwa: tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
^o protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
* kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
Postępowania prawnego wraz z podaniem sto- 
Pnia uprzywilejowania.

1822
U N ieruchom ość położona  w Stęszew ie, R ynek  31, pov* 
,°znań i w chwili uczynienia wzm ianki o przetargu za* 

Pisana w księdze gruntowej Stęszew , tom  IV w yka?
82, na im ię gospodarza Jakóba krzyżagórsk iego i  jego 

*ony Marji z Bazarników, obu ze Stęszew a, pow . Poznań
m ocy m ałżeńskiej w spólności m ajątkow ej, zostanie 

nia 23 listopada 1927 r. o godz. 11 przed poł. wysta- 
N ° " ą na przetarg w  niżej oznaczonym  Sądzie, pokój I 

r- 23. N ieruchom ość zapisana jest pod  N. 34 księgi 
Podatku budynkow ego i  Nr. 16 m atrykuły podalku  grun- 
ow ego i oznaczona, jak następuje a) dom m ieszkalny 

z Przybudów ką, podw órzeiń  z oddzielnie stojącym  ustę- 
Pera, b) ch lew  z pralnią i pokojem , c) ch lew , d) stajnia,

ej obora  i f) w ozow nia, Nr. karty 1, parceli 620/130 i 350, 
pow ierzchnia 16 ar 94 m.J, roczni w artość użytkowa 
850 mk., 74 setnych, czystego  dochodu , 31,80 mk. p od at
ku dom ow ego, 0,21 mk podatku gruntow ego, oznaczenie 
położenia : R ynek  31 —  przy m oście. W zm iankę o prze
targu zapisano w księdze gruntowej dnia 2 -go września 
1927 r. —  Poznań, dnia 19 września *927 r. Sąd P o 
w iatow y 2 a.

1823
N ieruchom ość położona  w W ielk iej S tarołęce, pow iat 

Poznań i w  chw ili uczynienia wzm ianki o przetargu za
pisana w księdze gruntowej W ielka  Starołęka, tom  III 
w ykaz 1. 61, na im ię rolnika. M ichała Spychały w W ie l
kiej S tarołęce i żony jego M ichaliny z domu Trzcińska, 
jako w spółw łaścicie li na skutek w spólności majątkowej, 
zostanie dnia 21 listopad* 1927 r. o godz. 11 przed poł, 
w ystaw ioną na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, p o 
kój 23. N ieruchom ość znpisana jest pod  Nr. -7 księgi 
pudatku budynkow ego i Nr. 62 matrykuły podatku g,un- 
tow ego i oznaczona katastralnie, jak następuje: Nr. ma
py 1, Nr. parceli 521/240, pow ierzchnia 4 ar 65 m.5, ro 
dzaj budow li: a) dom  m ieszkalny z podw órzem , b) chlew  
i ej stodoła  z chlew em , w artość użytkow a mieszkania 
36 mk., roczna kw ota podatku budynkow ego po 4%: 
1,20 mk. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
grantowej dnia 26 sierpnia 1927 r. —  Poznań, dnia 21-go 
września 1927 r. Sąd P ow iatow y 2 a.

182'"
Nieruchom ość p o łożon a  w Roguźnie i w chw ili u czy 

nienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze granto
w ej Rogoźnoi, tom  X V I karta 773, na im ię w łaściciela  bro. 
waru Jana H ajdeckiego, dawniej w R ogoźnie, a obecn ie 
w W arszaw ie, P odw ale 13, zostanie dnia 5 grudnia 1927 r. 
o gcdz. 10 przed poł. w ystaw ioną na przetarg w niżej 
oznaczonym  Sądzie, pok ój Nr. 41. N ieruchom ość jest 
zabudow aniem  miejskiem z polem , obszaru 1,72,67. C zy
sty dochód  jako podstaw a podatku gruntow ego wynosi 
4.94 talarów , a w artość użytkow a 1780 mk., jest objęta 
księgą łanow ą mapa 1, 2 i parcele 1. 459493 i  551/34, ma- 
trykuła art. 329 księga podatku budynkow ego 1. 163, 162, 
614. W yciągi katastralne, odpis tabeli i inne dane, d o 
tyczące nieruchom ości można przeglądać w Sekretaria
cie. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze grunto
w ej dnia 28 marca 1927 r, Niniejszem w|zywa się w szyst
kich, których  prawa w chwili zapisania wzm ianki o prze
targu nie b y ły  w księdze gruntowej uw idoczn ione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu przetargu, przed 
wezw aniem  d o  wnoszenia ofert, i praw a te u praw dop o
dobnili, gdybv w ierzyciel im pr^eczyj, 4 W  razie n ieza
stosow ania się J o  pow yższego  wezw ania, praw a te przy 
oznaczeniu najniż«=zej o ferty  nie zostaną w cale uw zględ
nione, a przy rozdziale cen y  kupna dop iero  p o  roszcze 
niu w ierzyciela  i innych prawach. Zaleca się na dwa 
tygodnie przed terminem o od a ć  na piśmie albo do p ro 
tokółu  sekretarza sądow ego dokładne ob liczen ie  swych
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roszczeń  w  kapitał?, odsetkach, kosztach  w yp ow ied ze 
nia i kosztach  sądow ego dochodzen ia  sw ych praw, orai 
oznaczyć pierw szeństw o, k tórego się żąda. Tych, k tó 
rym służy praw o sprzeciw iania się przetargowi, wzywa 
się, aby przed udzieleniem  przybicia  targu postarali się
0 um orzenie lub zaw ieszenie postępow ania, gdyż inaczel 
praw o ich odnosić się będzie zamiast do nieruchom ości, 
ty lko d o  uzyskanej cen y kupna. —  R ogoźno, dnia 16-go 
lipca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1825
N ieruchom ość p o łożon a  we W ronkach i w chwili 

uczynienia wzm ianki o przetargu zapisana w księdze 
w ieczystej W ronki, tom  III w ykaz liczb ow y  54 na imię 
Tow arzystw a A k cy jn eg o  „W alm a" w Poznaniu, zostanie 
duia 8 listopada 1927 r. o godzinie 10 pr :ed poł. w ysta
w iona na orzetarg w niżej oznaczonym  Sądzie Powiatu 
wym  w e W ronkach, pok ój Nr. 2. N ieruchom ość składa 
się z p o d w ó m  i ogrodu dom ow ego, obszar w ynosi 17 ha
1 59 kw. m. W artość m ajątkowa jako podstaw a podatku 
budynkow ego 0,02 talary. W zm iankę o przetargu zapi
sano w księdze w ieczystej dnia 15-go września 1927 r. 
Niniejszem  w zyw a się w szystkich, których  praw a w 
chw ili zapisania wzm ianki o przetargu nie b y ły  w księ
dze gruntowe] uw idocznione, aby się z niemi zgłosili n a j
później w dniu przetargu, przed wezw aniem  do w nosze
nia otert, i prawa te upraw dopodobnili gdyby w ierzyciel 
im przeczył, W  razie niezastosowania się do, pow yższe
go wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty 
nie zostaną w cale uwzględnione, a przy rozdziale ceny 
k u pn i dop iero  po roszczeniu w ierzyciela i innych pra
wach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem p o 
dać na piśm ie albo do protokółu  sekretarza sądowego 
dokładne ob liczenie swych roszczeń  w kapitale, odset
kach, kosztach w ypow iedzenia i kosztach sądow ego d o 
chodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, 
k tórego się żąda. Tych, którym  służy praw o sp rzeciw ie
nia się przttargow i, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia  targu postarali sięi o um orzenie lub zawieszenje 
postępowania, gdyż inaczej [prawo ich odnosić się będA e 
zamiast do nieruchomośi i, tylko do uzyskanej cm y  
kupna. —  W ronki, dnia 15 września 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

1826
N ieruchom ość po łożona  w  R zecin ie i w chw ili u czy 

nienia wzm ianki o  przetargu zapisana w księdze w ieczy 
stej Rzecin , tom  I karta 16, na imię K atarzyny Graś z d. 
Graś w  R zecinie, zostanie dnia 11 listopada 1927 r. o g o 
dzinie 10 przed p o ł. w ystaw ioną na przetarg w niżej 
oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 2. N ieruchom ość składa 
się z zabudowania, obszar w ynosi 50 ar 30 kw. m. W ar
tość m ajątkowa jako podstaw a podatku budynkow ego 
0,06 talarów. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
w ieczystej dnia 25 stycznia 1927 r. Niniejszem w zyw a się 
wszystkich, k tórych  prawa w chw ili zapisania wzm ianki 
o przetargu nie by ły  w księdze w ieczystej uw idocznione, 
aby się z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed 
w ezw aniem  do w noszenia ofert, i prawa ł e u praw dopo
dobnili, gdyby w ierzyciel im przeczył. W  razie n ieza
stosow ania się d o  pow yższego wezwania, praw a te przy 
oznaczeniu najniższej o ferty nie zostaną w cale uw zględ
nione, a przy rozdziale cen y kupna dop iero  jpo roszcze 
niu w ierzyciela  i innvch praw ach. Zaleca się na dwa 
tygodnie przed terminem pod ać na piśmie albo do p ro 
tokółu  sekretarza sądow ego dokładne ob liczenie swych 
roszczeń  w kapitale, odsetkach, kosztach  w yp ow ied ze 
nia i kosztach sądow ego dochodzenia  sw ych praw, oraz. 
ozn aczyć pierw szeństw o, k tórego się żąda. Tych, k tó 
rym służy praw o sprzeciw ienia się przetargowi, w zyw a 
się, aby przed  udzieleniem  przybicia  targu postarali się

o um orzenie lub zaw ieszenie postępow ania, gdyż inaczej 
praw o ich odnosić się będzie zamiast d o  nieruchom ości, 
ty lko do uzysKanej ceny kupna, —- W ronki, dnia 15-go 
września 1927 r. Sąd Pow iatow y.

Sprawy konkursowa
1827

Postępow anie upadłościow e w zględem  majątku W a- 
wrzyna P iechock iego w B yd goszczy  zastanawia się po 
myśli § 204 u. u., a lbow iem  niema masy upadłościow ej 
odpow iedniej kosztom  postępow ania. W ynagrodzenie 
dla człon k ów  w ydziału  w ierzycieli w kw ocie  800,— zł, 
koszta masy w k w ocie  1 299,10 zł i w ykłady zarządcy 
w kw ocie  1 130,04 zł zatwierdza się. W ynagrodzenie 
zarządcy ustala się na 2 148,90 złotych . —  Bydgoszcz 
dnia 13 sierpnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

Wywołania publiczne i zapozwy*
1828

W  sprawie kapitalistki O lgi Busse z domu Schende! 
w Krummflies, pow . Dt. Krone, pełnom ocnik  p ro ce so w i 
adw okat G ierszew ski w Chojnicach, przeciw  1. artyście 
Bernardowi Jaczkow skłem u, 2. tegoż żonie A gnieszce 
Jaczkow sk iej z dom u Vogelsang, dawniej w B ydgoszczy, 
teraz nieznanego m iejsca pobytu, o zapłatę 288,55 zł. 
w niosła pow ódka  przeciw  pozw anym  skargę z w nio
skiem o zasądzenie ich jako dłużników  solidarnych na za
płacenie p ow ód ce  283,55 zł i to  pod  rygorem  egzekucji 
w n ieruchom ości Rupienica karta 176 w randze hipoteki 
dział III. nr. 1, pozw anego Bernarda Jaczkow sk iego p o
nadto na ścierpienie egzekucji przeciw  jego żonie oraz 
obydw u pozw anych  na ponoszen ie k osztów  postępow a
nia. Dla uzasadnienia skargi podała  pow ódka, że pozw a
ni są zapisanymi w łaścicielam i w yżej w ym ienionej nieru
chom ości i że w  księdze w ieczystej zapisana jest na rzecz 
pow ód k i w dziale III. pod nr. 1 h ipoteka w w ysokości 
10.000 mkn. z 5%  odsetkam i tytułem  pożyczk i, od której 
pozwani zalegają z zapłatą odsetek  za czas od 1. I. 1920. 
O dsetki ob licza  pow ód k a  w  ten sposób , że waloryzuje 
kapitał łączn ie z odsetkam i za czas od 1. I. 1920 do 30. 
VI. 1924 na 15%, co  w ynosi 2 268,52 zł i od tej sumy żąda 
odsetki za czas od 1. VII, 1924 d o  31. VII. 1926 r. w kw o
cie 283,55 zł. P ozw anych  w zyw a się, by  jawili się w Sa
dzie Pow iatow ym  w B ydgoszczy , pok ój 28 na termin do 
ustnej rozpraw y w dniu 15 listopada 1927 r. o godz. 1Q> 
B ydgoszcz, dnia 13 września 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1829
W  sprawie rozw od ow ej M ałgorzaty Schróter z dom® 

Kaul, zam ieszkałej w H ucie Laura-S iem ianow ice, ulica ] 
Florjańska 1. 17 -— p ow ód k i - -  zastąpionej przez adw o' 
kata G ram atow skiego w B ydgoszczy , przeciw ko A lfre 
dow i Schróterow i —  pozw anem u •— nieznanemu z miej
sca pobytu, w niosła  p ow ód ka  z pow od u  złośliw ego je) 
opuszczenia skargę o rozw ód . W skutek skargi została 
w yznaczona rozpraw a przed I. W ydzia łem  Cyw ilny111 
Sądu O kręgow ego w B ydgoszczy  na dzień 29 listopad* 
1927 r. o godz. 10, p ok ó j Nr. 22, I piętro, na którą wzy* 
wa się pozw anego z rów noczesnem  wezwaniem , aby s ° ' 
bie obrał adw okata, dopuszczonego do zastępstw a przy 
Sądach Zachodnich  Ziem Polskich. W  terminie zastęp ' 
ca pow ód k i wniesie o w ydane następującego wyroki'- 
1. zw iązek m ałżeński stron rozw iązuje się, 2. pozw aneg0 
uznaje się za stronę winną rozw odu, 3. koszta sporu p<?' 
nosi pozw any. —  Sekretarjat Sądu O kręgow ego w Byu 
goszczy, O ddział 3.
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1830
W  sprawie Rom ana Trzeciaka, mistrza kraw ieckiego 

^  Lesznie —  p o w jd a  —  zastąpionego przez adw okata 
Dr. Rummlera i K ow anetza w  Lesznie, przeciw ko Pa
w iow i K orseckiem u, robotn ikow i kolejow em u, n iew iado
memu z m iejsca pobytu  —  pozwanem u —  o przew łasz
czenie, w niósł p ow ód  do tutejszego Sądu O kręgow ego 
skargę z w nioskiem : 1. o zasądzenie pozw anego na prze
w łaszczenie p ow od ow i nieruchom ości Leszno karta 783, 
2- o nałożenie kosztów  sporu na pozw anego. P ow ód 
wzywa zatem pozw anego Paw ła K orseck iego na termin 
do ustnej rozpraw y przed Il-gi W ydzia ł Cywilny Sądu 
O kręgow ego w  Lesznie na dzień 23 grudnia 1927 r. o go
dzinie 10 rano (z czasokres.em do wdania się w spór do 
4- ch tygodni) w yznaczony z tem, że winien pozw any 
Przybrać sobie adw okata, dopuszczonego do w ykon yw a
nia zaw odu adw okackiego w  b. zaborze pruskim, jako 
Pełnom ocnika procesow ego . — Leszno, dnia 29 sierpnia 
1927 r. Sąd O kręgow y Il-gi W ydzia ł Cywilny.

1831
W yrokiem  w ykluczającym  z dnia 17 września 1927 r, 

list h ipoteczny z dnia 26 lutego 1921 r. na zapisaną na 
n ieruchom ości Jaskółk i karta 27 w  dziale III pod  Nr. 38 
kw otę 20 000 marek reszty ceny kupna, oprocentow anych  
Po 5 od sta dla m ałżonków  Jana i E lżbiety Świtała, zo 
stał pozbaw iony m ocy. —  Ostrów , dnia 19 września 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

1832
Przez w yrok  w ykluczający podpisanego Sądu z dnia 

27 maja 1927 r. uznany został za pozbaw ion y m ocy praw 
nej częściow y  list h ipoteczny z daty Poznań, 10 listopa
da 1903 r., op iew ający  na sumę 12,500 mk. h ipoteki zapi
sanej w  księdze w ieczystej Poznań— Łazarz tom XXIII 
wykaz 1501 w  dziale III pod  nr. 2 na rzecz dyrektora 
banku Salo Sm oszew skiego. —  Poznań, dnia 2 lipca 
1927 r. Sąd P ow iatow y.

1833
Przez w yrok  w yk lucza jący  podpisanego Sądu z dnia 

15 czerw ca  1927 uznano za pozbaw iony m ocy prawnej 
list h ipoteczny dla hipoteki, zapisanej na nieruchom ości 
M ała Starołęka w ykaz 167 w  dziale III pod  L. 1 w  k w o 
cie 1115 mk. reszty cen y  kupna dla Gem einniitziger Bau- 
Verein w  Starołęce. —  Poznań, dnia 2 lipca 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1834
W  sprawie Skarbu Państwa (7 O kręgow ego Szefostw a 

Intendentury w  Poznaniu) —  pow od a  — zastąpionego 
Przez Prokuratorję Generalną R zeczyposp olite j Polskiej 
O ddział w  Poznaniu, przeciw ko por. M ieczysław ow i G a
jewskiemu, nieznanego m iejsca pobytu  —  pozwanem u —  
o zapłatę, pod w yższy ł p ow ód  skrzyptem  z dnia 14 w rze
śnia 1927 r. żądanie skargi i wniesie w  terminie do ustnej 
rozprawy, w yznaczonym  na dzień 2-go listopada 1927 r. 
0 godz. 9V-> przed Sądem  tutejszym : 1. o zasądzenie p o 
zwanego na zapłacenie p ow od ow i 8 835 zł 50 gr wraz 
z 10% od dnia doręczen ia  skargi, 2. o nałożenie na p o 
zwanego k osztów  sporu, 3. o uznanie w yroku  za tym cza
sow o w ykonalny ew entl. za złożeniem  rękojm i. —  Poznań, 
dnia 19 września 1927 r. Sekretarjat, O ddział 2 Sądu 
O kręgow ego.

1835
M argarete Seifert z dom u Schilling, Poznań, ul. W e- 

ńecjańska Nr. 7 —  pow ód k a  —  zastąpiona przez a d w o
kata G rybskiego w Poznaniu, skarży m ęża sw ego w erk- 
ńiistrza W ernera Seiferta, zam ieszkałego dawniej w  P o 
znaniu, ul. W enecjańska 7, obecn ie nieznanego m iejsca 
Pobytu —  pozw anego —  o rozw ód  i w zyw a go na ter- 
ńiin do ustnej rozpraw y dnia 21 listopada 1927 r. o go
dzinie 10 przed południem przed Sąd O kręgow y w P o 
znaniu, sala 34, z  w ezw aniem  pow ierzenia  zastępstw a ad

w okatow i w  by łe j dzieln icy pruskiej do sądow nictw a do
puszczonem u. P ow ódka opierając skargę rozw od ow ą  na 
przepisach § 1565, 6o, 67 k. c., stawi w  terminie nastę
pujący w niosek: 1. m ałżeństwo stron zawarte 30 maja 
1923 r. przed U rzędem  Stanu C yw ilnego w  Poznaniu roz- 
więzuje się. 2. Pozw anego uznaje się za jedynie winną 
stronę. 3. K oszty sporu ponosi pozw any. —  Poznań, dnia 
21 września 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

Sprawy Spółek i rej. handlowy,
1836

W  tutejszym rejestrze stow arzyszeń  wpisano dzisiaj 
pod  Nr. 115 przy stowarzyszeniu „T ow arzystw o K upców , 
T ow . zap. w  B yd goszczy ", że uchw ałą w alnego zebrania 
z dnia 2 marca 1926 r. w ybrano zarząd w  następującym  
składzie: 1. Prezes A nton i B olesław  Lew andow ski, 2.
w iceprezes Bernard Stark, 3, w iceprezes W ładysław  M a
łeck i, 4. sekretarz dyr. Pampuch, 5. zast. sekretarza C ze
sław Borys, 6. skarbnik J óze f Szymański, 7. ławmik Jerzy 
M asełkow ski, 8. ław nik Stanisław Strzelecki, 9, ławnik 
Bronisław  Kentzer, 10. ław nik Stefan N ow ak 11. ław nik 
B olesław  W ajs, w szyscy  z B ydgoszczy, —  Bydgoszcz, 
dnia 19 marca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1837
W  tutejszym rejestrze stow arzyszeń  wpisano dzisiaj 

pod  Nr. 132 stow arzyszenie „P olicy jn y  Klub Sportow y 
w  B yd goszczy". Statut ustanow iono dnia 10-go g,udnia 
1926 r. D o praw om ocności uchw ał zarządu potrzebną 
jest obecn ość conajm niej 3 cz łon k ów  zarządu, a w tej 
liczbie prezes lub zastępca, sekretarz i skarbnik. Zdrzad 
stanowią: komisarz Łukaszewski Stefan, prezes; p o d k o 
misarz S obkow sk i Stanisław, w iceprezes; st. przodow nik 
Adam ski W ładysław , sekretarz; przodow nik  G ordon 
Franciszek, skarbnik; st. przodow nik  W ieczorek  Józef, 
gospodarz, w szyscy  z B ydgoszczy . —  B ydgoszcz, dnia 
31 marca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

Zapisy w rc)estrze majątkowym.
1838

W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkov ych  
w pisano dzisiaj na stronie 2536, iż m ałżonkow ie Jan Żmu
dziński, rolnik w  D obrczu  i Stanisława, I v o to  A ffelska 
z domu Górska, um ow ą m ałżeńską z dnia 19 września 
1927 r. ustanow ili ogólną w spólność m ajątkową. —  B yd
goszcz, dnia 19 września 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1839
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano na stronie 954 w  dnit 15 wrześniń 1927 r „  co  
następuje: Handlarz m ebli R udolf R obert B oeske z C ho
dzieży i Jadwiga Ida z domu Guderjahn um ow ą notarjal- 
ną z dnia 30. kw ietnia 1927 r. postanow ili ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą z w ykluczen iem  kontynuow ania w sp ó l
ności, —  Chodzież, dnia 12 września 1927 r. Sąd P o 
w iatowy.

1840
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano na stronie 955 w  dnu 15 września 1927 r., co 
następuje: R oln ik  P aw eł S tolz i jego żona M ałgorzata 
z domu W endlandt, oboje  w  Stróżew icach , um ow ą n ota 
rialną z 23-go lipca 1927 r. ustanowili ogólną w spólność 
m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  Chodzież, dnia 15-go 
września 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1841
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Powiatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 24?l,
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i*  m ałżonkow ie W alenty Zera, roln ik i Stanisława 
z Bartkowiaków  w  Siernikach, kontraktem z dnia 28 paź
dziernika 1926 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątkową 
z w ykluczeniem  dalszego je j trwania po śm ierci jednego 
z m ałżonków. —  K ościan, dnia 7 stycznia 1927 r, Sąd 
Powi itowy

1842
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2422, 
że m ałżonkow ie W ładysław  M ockiew icz, handlarz i K le
m entyna z Paulów, w  Czem piniu, kontraktem z dnia 13 
listopada 1926 r. postanow ili rozdział m ajątkow y na za
sadzie kodeksu cyw ilnego z w ykluczeniem  zarządu i u- 
żytkowania męża co  do majątku żony. —  K ościan, dnia 
17 stycznia 1927 r. —  Sąd Powiatowy.

1843
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2423, 
że m ałżonkow ie Rom an Skorupiński, robotnik i W ła d y 
sława z Frydryszaków  w  K okorzynie, kontraktem z dnia 
28 kwietnia 1925 r. zawarli ogólną w spólność m ajątko
wą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci je d 
nego r m ałżonków. —  K ościan, dnia 17 stycznia 1927 r. 
Sąd Powiatowy,

1844
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu P ow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2424, 
że m ałżonkow ie A nton i W aw rzyniak, rolnik i W alentyna 
z Jankow skich, była  ow dow iała  P otrzebow a w  Krzywiniu, 
kontraktem z dnia 7 września 1926 r. zaw arli ogólną 
w spólność m ajątl ową z w ykluczeniem  dalszego je j trwa
nia p o  śmierci jednego z m ałżonków, —  K ościan, dnia 
17 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy,

1845
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2426, 
że m ałżonkow ie Stanisław M ądry, rolnik i Z o fja  z So
biechów  w  R acocie , kontraktem z dnia 30 października 
1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową z  w yklu
czeniem  dalszego je j trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —  K ościan, dnia 27 stycznia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy

1846
W  rejestrze małżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2429, 
że m ałżonkow ie M ichał K ąkolew ski, rolnik i Stanisława 
z Jabłeckich  w  Jarogniew icach, kontraktem z dnia 19 
sierpnia 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczeniem  dalszego je j trwania po śm ierci jednego 
z m ałżonków. —  Kościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1847
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2430, 
że m ałżonkow ie A nton i Lektarski, robotnik i M arjanna 
z Jędrow iaków  w  Lubiniu, kontraktem z dnia 18 listopa
da 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową z w yklu 
czeniem  dalszego je j trwania po śm ierci jednego z m ał
żonków. —  K ościan, dnia 5 marca 1927 r. Sąd Powiatowy,

1848
W  rejestize  m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2431, 
że m ałżonkow ie W in certy  N Dwakowsk1, i d r ik  i Franci
szka z W oźnych  w  furw l, kontraktem z dnia 12 listopa
da 1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem dalszego je j trwania po śmierci jednego z m ał
żonków . —  K ościan, dm a 5 m arca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1849
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejsze

g o  Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2432, 
że m ałżonkow ie W a lu t y  Skrzypek, zagrodnik i Antoni
na z Zapłatów  1° Żakowa w  Januszewie, kontraktem 
z dnia 16-go września 1926 r. zawarli ogólną w spól
ność m ajątkową z w ykluczeniem  dalszego je j trwania po 

iśmierci jednego z m ałżonków, —  Kościan, dnia 5 marca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

1850
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutejsze

go Sądu Pow iatow ego, zapisano dzisiaj na stronie 2433, 
że m ałżonkow ie A leksander W altrow s.ii, piekarz i A rna 
ze Szczepaniaków  1° Szłapkow a w  G łuchow ie, kontrak
tem z dnia 14 lutego 1927 r. w ykluczyli zarząd i użytko
wanie męża co  do majątku żony, postanaw iając zupełny 
rozdział majątku. —  Kościan, dnia 5 m arca 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1851
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2434, że 
m ałżonkow ie A n ton i Kostaniak, rolnik i  Pelagja z Dona- 
jow  w  O borzyskach N ow ych  kontraktem  z dnia 4 lutego 
1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żon ków  ,— K ościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd P ow ia
tow y.

1852
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano Jzisiai na stronie 2435, że 
m ałżonkow ie A nton i Fiedler, starszy sekretarz Sądu A p e 1- 
lacyjnego w  Poznaniu i M ichalina z Brzezińskich w  K o
ścianie kontraktem  z dnia 3 stycznia 1927 r. zaw arli ogól
ną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej 
trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  Kościan, 
dnia 18 maja 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1853
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2436, że 
m ałżonkow ie Ludwik W ytyk , rzeźnik i Sew eryna z M ar
cinkow skich  w  K ościanie kontraktem  z rdnia 24 lutego 
1927 r. w yk lu czyli zarząd i  użytkow anie męża co  d o  ma
jątku żony, postanaw iając zupełny rozdzia ł majątku. — 
K ościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1854
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2440, że 
m ałżonkow ie M arcin K uciak, rolnik i Stanisława z  M ala
k ów  w  Jarogn iew icach  kontraktem  z dnia 19 kwietnia 
1926 r, zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —  K ościan, dnia 18 maja 1927 r, Sąd P ow ia
tow y.

1855
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sadu P ow iatow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2443, że 
m ałżonkow ie Stanisław K ociucki, rolnik i Barbara z d. 
Steier w Z ieirnicach  kontraktem  z dnia 26 sierpnia 1926 f- 
zawarli ogólną w spóln ość m ajątkow ą z w yklucreniem  
dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —'  
K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1856
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2444, że 
m ałżonkow ie J óze f Olejnik, rolnik i  Pelagja z O lejników 
w e W ław iu  kontraktem  z dnia 22 kw ietnia 1926 r. za
w arli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dal-
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Szego jej trwania p o  śm ierci jednego ż m ałżonków . —  
Kościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y,

1857
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2445, że 
m ałżonkow ie Stanisław M arcinkow ski, rolnik i Jadwiga 
z Pachciarków  w  Jerce  kontraktem  z dnia 25 maja 1926 r. 
zawarli ogolną w spóln ość m ajątkow ą z w ykluczeniem  

alszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków  —  
K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1858
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2446, że 
m ałżonkow i,' J ózef Szwarc, mistrz kow alski i Pelagja 
z B rzozow skich  w  Jarogn iew icach  kontraktem  z dnia 8-go 
lipca  1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w y - ' 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —■ K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

1859
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2447, że 
m ałżonkow ie Jan M aliński, robotn ik  i M arjanna z S zcze 
paniaków  w  D alew ie kontraktem  z dnia 27 maja 1926 r. 
zawarli ogólną  w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania po śm ierci jednego z m ałżonków  —  
K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1860
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2448, że 
m ałżonkow ie Franciszek Lew andow ski, roln ik i Leokadja 
z P łocien iaków  w  D alew ie kontraktem  z dnia 9 czerw ca  
1927 r. zawarli ogólną  w spólność m ajątkow ą z w yk lu cze
niem  dalszego jej trwan_a p o  śm ierci jednego z m ałżon
ków . —  K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

1861
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow ia tow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2449 że 
m ałżonkow ie W alenty R ajew ski, roln ik  i Franciszka 
z Prałatów  W J erce  kontraktem  z om a 5 listopada 1925 r. 
zawarli ogólną  w spóln ość m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków , —  
K ościan, dnia 11 sierpnia • 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1862
W  rejestrze m ałżeńskich p ia w  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow ia tow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2450, że 
m ałżonkow ie Stanisław G rześków .ak, m uiarz i Jadwiga 
z K asprzyków  w  Zbęchach  kontraktem  z dnia 17-go maja
1926 r. zawarli ogólną  w spólność m ajątkow ą z w yk lu cze
niem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżon
ków . —  K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

1863
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow ia tow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2453, że 
m ałżonkow ie J óze f Łukaszewski, robotn ik  i Marjanna 
z T a larczyków  w  Łagiewnikach kontraktem  z d n a  5 maja
1927 r, zawarli ogólną  w spólność m ajątkow ą z w yk lu cze
niem dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżon 
ków . —  K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd P ow ia 
tow y.

1864
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow ia tow ego  zapisano dzisiaj na stronie 2454, że 
m ałżonkow ie Stanisław Kurowski, robotn ik  i A polon ja  
z dom u N olka w  K ościanie kontraktem  z dnia 16 maja 
1927 r. zawarli ogólną  w spólność m ajątkow ą z w yklu 

czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z mał
żonków . —  K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y,

1865
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow iatow ego zapisano dzisiaj na stronie 2456, że 
m ałżonkow ie Stanisław Janiszewski, gospodarz i A gn ie 
szka z S tężyck ich  w  B ielew ku kontraktem  z dnia 7-go 
czerw ca 1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczen iem  dalszego jej trwania p o  śmierci jednego 
z m ałżonków . —- K ościan, dnia 11 sierpnia 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1866
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutejszego 

Sądu P ow ia tow ego  zapisano dzisiaj na strom e 2458, że 
m ałżonkow ie Jankow ski Stefan, robotn ik  i W ładysław a 
z B ogackich  w  M aksym ilianowie kontraktem  z dnia 2 -g o  
lipca 1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w y 
kluczeniem  d; lszego jej trwania p o  śm ierci jednego z mał
żonków . —  K ościan, dnia 22 sierpnia 1927 r . Sąd P o 
wiatow y.

1867
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2414, że m ałżonkow ie olnik Jan Dym arski i Marjanna 
z dom u P iskorek z Kuklinow a kontraktem  notarjalnym 
l  dnia 12 listopada 192Ó r. zawarli ogólną w spólność ma
jątkow ą w edle  przepisów  niem ieckiej ustawy cyw ilnej 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci jednego 
z małżonków.. —  K rotoszyn, dnia 22 lipca 1927 r. Sąd 
Powiatowy.

1868
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2415, że m ałżonkow ie rolnik W ik tor Chmielarz i M arjan
na z dom u H erbik z R czdrażew ka kontraktem  notarjal
nym z dnia 18 lutego 1927 r. zawarli ogólną w spólność 
m ajątkow ą w edle  przepisów  niem ieckiej ustawy cyw il
nej z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci je 
dnego z m ałżonków . —  K rotoszyn, dnia 23 lipca  1927 r. 
Sąd P ow iatow y.

1869
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano na sti onie

2416, że m ałżonkow ie kraw iec W alenty Chudziński i 2 o -  
fja z dom u Salew ska z K rotoszyna kontraktem  notarjal
nym z dnia 2 lipca  1927 r. zawarli ogólne rozłączenie 
m ajątkow e z tern, że ca ły  majątek, k tóryby  później mógł 
pow stać, jest prawnie zastrzeżonym  majątkiem żony, co  
do którego m ężow i nie przysługuje ani praw o użytku, ani 
zarządu, —  K rotoszyn, dnia 3 lipca 1927 r. Sąd P ow ia
towy.

1870
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2417, ze  m ałżonkow ie post, po licji państw ow ej Stanisław 
M aciaszek i M arjanna z dom u W ojtaszek  ze Swinkowa 
kontraktem  notarjalnym  z dnia 5 lipca 1927 r zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  ustawy 
cyw ilnej n iem ieckiej z w ykluczen iem  dalszego jej trw a
nia p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  K rotoszyn, dnia 
1 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1871
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2418, że m ałżonkow ie roln ik Jan Kaj i  A nna z domu 
Schlachta z K rotoszyna kontraktem  notarjalnym  z dnia 
22 czerw ca  1927 r, zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą 
w edług przepisów  ustaw y cyw ilnej niem ieckiej z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —  K rotoszyn, dnia A  sierpnia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y. I

1872
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2419, że m ałżonkow ie Brajer A nton i, robutnik i żona
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Ęranciszka z dom u K ozal z K orytn icy  kontraktem  no-, 
tanainym  z Im a 2 Iipca 1927 r, zawarli ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą w edług przepisów  niem ieckiej ustawy 
cyw ilnej z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci 
jednego z m ałżonków . —  K rotoszyn, dnia 19 sierpnia 
1927 r. Sąd P ow iatow y.

187,
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisane na stronie

2420, że m ałżonkow ie M ikoła jczyk  Franciszek, rolnik 
i żona jego Józefa  z dom u Kram ąrczyk z K orytn icy  k on 
traktem notarjalnym z dnia 15 listopada 1927 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edle przepisów  kodeksu 
cyw ilnego z w ykluczeniem  jednakże jej trwania po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  K rotoszyn, dnia 19-go 
sierpnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1874
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2421, że m ałżonkow ie rd n ik  Jan Spitalniak i Anna z d. 
Pasińska z Lutogniew a kontraktem  notarjalnym  z dnia 
26 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową 
według przepisów  niem ieckiej ustaw y cyw ilnej z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jedngo z m ał
żonków . —  K rotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1875
V/ naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2422, że m ałżonkow ie 'rolnik J óze f K aźm ierczak i Pelagja 
z dom u Traw ińska z D ąbrow y kontraktem  notarjalnym 
z dnia 14 czerw ca  1927 r. zawarli ogólną w spólność ma
jątkow ą w edług ustaw y cyw ilnej niem ieckiej z w ykiu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci jednego z m ał
żonków . —  K rotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

1876
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2423, że m ałżonkow ie rolnik A ndrzej Szym czak i W ik- 
torja z dom u R ostalska z L igoty kontraktem  notarjalnym  
z dnia 7 lipca 1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątko
w ą w edług przepisów  ustawy cyw ilnej n iem ieckiej z w y 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —  K rotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
wiatow y.

1877
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano na stronie

2424, że m ałżonkow ie rolnik Stanisław  Jasiczak i Marjan- 
na z dom u Szym ańska z N epom ucenow a kontraktem  n o 
tarjalnym z dnia 4 lipca  1927 r. zawarli ogólną w sp ó l
ność m ajątkow ą w edług przepisów  ustawy cyw ilnej n ie
m ieckiej z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci 
jednego z m ałżonków . —- K rotoszyn, dnia 31-go sierpnia 
1927 r. Sąd Powiatowy.

1878
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano na stronie

2425, że m ałżonkow ie roln ik Jan Binek i Franciszka 
z dom u W y sock a  z B ożacina kontraktem  notarjalnym 
z dnia 2 lipca 1927 r. zawarli ogólną w spólność mająt
kow ą w edług przepisów  ustaw y cyw ilnej n iem ieckiej 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków  .—  K rotoszyn, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

1879 1
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dziś pod  

Nr. 1299, że m ałżonkow ie Chudy Józef, rolnik w  R y d zy 
nie i Pelagja z domu W l( klik kontraktem  z dnia 15 lipca 
1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą podług 
przepisów  kodeksu cyw ilnego, z w yłączeniem  atoli dal
szego jej trwania p o  śm ierci jed n eg " z m ałżonków . —  L e 
szno, dnia 13 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1880
W  tutejszym rejestrze spraw  m ajątkow ych wpisano 

pod  Nr. 751, że murarz J óze f Poschw ald i żona jego Ja 

dwiga z dom u M ischke, obo je  z Chmielinki, um ow ą nota- 
rjalną z dnia 14 marca 1927 r. w prow adzili rozdział m a
jątkow y. —  Pniewy, dnia 9 sierpnia 1927 r. Sąd P ow ia 
towy,

1881
W tutejszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano pod  Nr. 

752, że M ieczysław  Bartkowiak, budow niczy  z Lw ów ka 
i żona jego W iktorja  z dom u Poszw a um ową sądow ą 
z dnia 10 sierpnia 1927 r. w prow adzili rozdział m ajątko
wy. —  Pniew y, dnia 14 września 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1882
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  majątkowym i 

z ipisano dziś aa stronie 1784, że m ałżonkow ie Pawlak 
W ojciech , rolnik i żona jego A gnieszka z dom u Gwizdek 
w Szurkow ie um ow ą małżeńsKą z dnia 14 lipca 1926 r. 

,  ustanowili ogólną w spólność m ajątkową. —  R aw icz, dnia
16 września 1926 r. Sąd P ow iatow y.

1883
W naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

z ipisano dziś na stronie 1803, że m ałżonkow ie Stanisław 
W e m o  i tegoż żona Marjanna z dom u Cw ojdzińska, za 
m ieszkali w  Konarach, um ow ą m ałżeńską z dnia 10 li
stopada 1926 r. ustanow ili ogólną w spólność majątkową, 
w ykluczając dalsze jej trwanie p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —- R aw icz, dnia 10 stycznia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y,

1884
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1827, że m ałżonkow ie Pieprzyk 
Franciszek, robotn ik  i tegoż żona Jadwiga z Szalkow - 
skich P ieprzykow a, zam ieszkali w  M iejsk ie j-G órce, pow . 
R aw icz, um ow ą m ałżeńską z dnia 5 -g o  kwietnia 1927 r. 
ustanow ili ogólną w spólność m ajątkową, w ykluczając dal
sze jej trwanie po śm ierci jednego z m ałżonków . —  R a 
w icz, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1885
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1832, żc m ałżonkow ie Gubański 
Stanisław;, robotnik  i żona jego Barbara z domu N ow ak 
w  C hw ałkow ie um ow ą m ałżeńską z dnia 5 maja 1927 r. 
ustanow ili ogólną w spólność m ajątkową. — R aw icz, dnia
17 czerw ca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1886
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1833, że m ałżonkow ie A n drze
jew ski A ndrzej, roln ik i żona jego Marjanna z dom u Su- 
chanecka w  Skoraszew icach  um ow ą m ałżeńską z dnia 
26 listopada 1926 r. ustanow ili ogólną w spólność mająt
k ow ą  z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po śm ierci je 
dnego z m ałżonków . —  R aw icz, dnia 17 czerw ca  1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

1887
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dziś na stronie 1836 że m ałżonkow ie Km ieć 
Ignacy, roln ik i żona jego Józe fa  z dom iy K ędziora, za
mieszkali w  Sobia łkow ie, pow . R aw icz, um ow ą z dnia 
25 kw ietnia 1927 r. ustanow ili ogólną w spólność mająt
k ow ą  w edług ustaw y cyw ilnej. —  R aw icz, dnia 25 czer
w ca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1888
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1839, że m ałżonkow ie Langner 
Kom an i żona jego Michalina, z dom u Hądzlik, zam ie
szkali w  K ołaczkow icach , pow . G ostyń, um ow ą m ałżeń
ską z dnia 25 czerw ca 1927 r. ustanowili ogólną w spól
ność m ajątkow ą w edług ustaw y cyw ilnej. —  R aw icz, dnia 
6 lipca 1927 r. Sąd Pow iatow y.
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1889
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1844, że m ałżonkow ie Jan j o -  
m aniecki, rolnik i żona jego Leokadja  z domu Kahl, za
mieszkali w  O strobudkach, um ow ą m ałżeńską z dnia 
21 grudnia 1926 r, ustanowili ogólną w spólność m ajątko- 
wę. R aw icz, dnia 1 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1890
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkowych 

zapisano dziś na stronie 1845, że m ałżonkow ie S tacho
wiak Stanisław, roln ik i tegoż żona Marjanna z M atusz
ków  Stachow iakow a, zam ieszkali w Z ielonejw si, umową 
małżeńską z dnia 12 kwietnia 1927 r. ustanowili ogólną 
w spólność m ajątkową, w ykluczając dalsze jej trwanie po 
śmierci jednego z m ałżonków . — R aw icz, dnia 18 sier
pnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1*891
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 2094, że Stachow iak  Szymon, 
chałupnik w Kam ieńcu i M agdalena z domu Papierz, k on 
traktem notarjalnym  z dnia 6 sierpnia 1927 r. umówili 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu 
cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego jlej i-wania po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  Śmigiel, dnia 25 sier
pnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1892
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj na stronie 2095, że O w czarzak Józef, r o 
botnik w Jaskółkach  i W ładysław a z domu Sołtysiak 
kontraktem  notarjalnym z dnia 10 m arca 1927 r. umówili 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu 
cyw ilnego. —  Śmigiel, dnia 26 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

1893
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 2096, że M ajorek Franciszek, 
robotn ik  w B ron ikow ie i Marjanna z domu Krupka k on 
traktem notarjalnym z dnia 29 sierpnia 1927 r. umówili 
ogólną w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu 
cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci 
jednego z m ałżonków . — Śmigiel, dnia 3 wi ześnia 1927 r 
Sąd Pow iatow y.

1894
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano na stronie 2097, że M aćkow iak  W ładysław , rol
nik w e W olkow ie i Anna z domu Jankow iak kontraktem 
notarjalnym z dnia 29 sierpnia 1927 r. umówili ogólną 
w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu cyw il
nego z w ykluczen iem  dalszego jej trwania p o  śm ierci je
dnego z m ałżonków . —  Śmigiel, dnia 6 września 1927 r 
Sąd P ow iatow y. '

1895
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, ii  

roln ik Ignacy Klemm z Charłubia i Franciszka z Zenke- 
rów  kontraktem  z dnia 24 czerw ca  1927 r. zawarli ogólnr 
w spólność m ajątkow a z w ykluczeniem  dalszego jej trwa 
nia ze w spólnem  potom stw em  po śmierci jednego z mał 
żonków . —  Śrem, dnia 27 czerw ca  1927 r. Sąd P ow ia 
towy.

1896
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

Stanisław K aczor z Junikow a i W iktorja  z O ttów  k on 
traktem z dnia 14 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną współ, 
ność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trv ania ze 
w spólnem  potom stw em  po śm ierci jednego z m ałżonków  
Śrem, dnia 17 lipca 1927 r . Sąd P ow iatow y.

1897
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

gospodarz A ndrzej D ziubała z T w orzym irek i Bronisława

z N ow ackich  kontraktem  z dnia 5 lipca 1927 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
jej trwania ze w spólnem  potom stw em  p o  śmierci jednego 
z m ałżonków . —  Śrem, dnia 5 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1898
W  r»iz.ym  rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

rolnik W ładysław  M ikoła jczak  z K onarskiego, p. Bnin 
i W iktorja  z Jurgów kontraktem  z dn. 18 lipca 1927 r. za
warli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dal
szego jej trwania ze w spólnem  potom stw em  p o  śmierci 
jednego z m ałżonków . —  Ś. em, dniu 5 sierpnia 1927 r. 
Sąd Powiatowy,

1899
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

gospodarz A dam  D rejer z N iesłabina i Marjanna W ik to
rja z A ndrzejew skich  kontraktem  z dnia 1 lipca 1927 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania ze w spólnem  potom stw em  po śmierci 
jednego z m ałżonków . —  Śrem, dnia 6 sierpnia 1927 r. 
Sąd Powiatowy,

19°°
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiai, że 

obuw nik Jan Jurga ze Z tru dzew a  i Stanisława z Jan
kow skich  kontraktem  z dnia 5 lipca 1927 r. zawarli ogó l
ną w spólność majątkowa z w ykluczeniem  dalszego jej 
trwania ze w spólnem  potom stw em  p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . — Śrem, dnia 17 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
w iatowy.

1901
W naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

robotn -k  J óze f K olanczyk z Kunow a i Stanisława z W a 
ch ow iczów  kontraktem  z dnia 27 czerw ca  1927 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
jej trwania ze w spólnem  potom stw em  p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków , —  Śrem, dnia 17 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1902
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiai, że 

rolnik A nton i M ichalak ze S zczodrochow a  i Franciszka 
z M atuszew skich kontraktem  z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z wykluczeniem  
dalszego je; trwania ze w spólnem  potom stw em  p o  śmierci 
jednego z m ałżonków . —  Śrem, dnia 31 sierpnia 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

1903
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

gospodarz Jan M atuszewski w G ajcw ie  i  Pelagja z M i
chalaków  kontraktem  z dnia 22 sierpnia 1927 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklucząniem  dalszego 
jej trwania ze w spólnem  potom stw em  p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  Śrem, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1904
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

górnik Jan G rześkow .ak  w  M ałachow ie i Agnieszka 
z P ożegow iaków  kontraktem  z dnia 2 w z e ś n ia  1927 r za
warli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczen iem  dal
szego jej trwania ze w spólnem  potom stw em  po śmierci 
jednego z m ałżonków . —  Śrem, dnia 7 września 1927 r 
Sad Powiatowy

1905
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapjsano dzisiaj, że 

rolnik J óze f K onieczna i Jadw iga z S ó jk ów  z Baranowa 
kontraktem  z dnia 20 czerw ca  1927 r. zawarli rozdział 
m ajątkowy z tern, że m ężow i przysługifje praw o admini
stracji majątkiem żony z w ykluczeniem  jednakow oż p o 
bierania pożytk ów  i użytkowania majątku żony. — 
Śrem, dnia 7 września 1927 r. Sąd Pow iatow y.
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1906
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  zapisano dzisiaj, że 

maszynista Stanisław K aźm ierczak i Marjanna z Przy- 
m ierków ze Śremu kontraktem  z dnia 7 września 1927 r. 
zaprow adzili na dalsze pożycie  zupełne rozłączenie ma
jątkow e w ykluczeniem  przysługującego m ężow i prawa 
zarządzania i użytkov.Tania majątku żony, —  Śrem, dnia 
8 września 1927 r. Sąd P ow iatow y,

1907
W  naszym rejestrze majątko\/ym zapisano dzisiaj, że 

gospodarz Jan N o w u k  w  W innie i  żona jego Jadwiga 
z domu N.emier kontraktem  z dnia 17 lutego 1927 r. za
warli ogólną w spólność -m ajątkow ą. —  Środa, dnia 2-go 
sierpnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1908
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

p od  Nr. 283, iż m ałżonkow ie rolnik Serw acy R uszkiew icz 
ze Strzelna i żona jego Marjanna z domu Szafrańska k on 
traktem  notarjalnym  z dnia 22 listopada 1926 r, zawarli 
ogólną w spóln ość m ajątkową, która ma ustać p o  śmierci 
jednego i  m ałżonków . —  Strzelno, dnia 16-go sierpnia 
1927 r. Sąd P ow iatow y.

1909
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

pod  Nr. 284, iż m ałżonkow ie rolnik Stefan Sztuba i J o 
anna z D obrzyńskich  Sztubow a ze Rzadkwina, pow . 
strzelińskiego, kontraktem  notarjalnym z dnia 29 marca 
1927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową, która ma 
ustdc po śm ierci jednego z m ałżonków . —  Strzelno, dnia 
16 sierpnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1910
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

p od  Nr. 285, iż m ałożnkow ie M ichał z Suków , pow. 
Strzelno i żona jego Marjanna z domu Socha, kontraktem  
notarjalnym z dnia 1 lipca  1927 r ustanowili, że w szyst
kie przez żonę w niesione i później przez nią nabyte rze 
czy  oraz w szystkie inne przedm ioty w artościow e w y 
szczególnione w kontrakcie, należą d o  jej majątku za
strzeżonego. —  Strzelno, dnia 1 września 1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

1911
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

pod Nr. 286, iż m ałżonkow ie rolnik W in cen ty  D zikow ski 
z RzaJkw ina i żona jego H elena z domu Mila kontraktem  
notarjalnym z dnia 16-go grudnia 1926 r. zawarli ogólną 
w spólność m ajątkową, która ma ustać p o  śmierci jednego 
z m ałżonków . —  Strzelno, dnia 1 września 1927 r. Sąd 
Pow iatowy.

1912
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego w pisano dziś 

pod Nr. 287, iż m ałżonkow ie kupiec Franciszek B igoszew - 
ski z W łoc ław k a  i żona jego Marjanna z domu Żychow icz 
kontraktem  notarjalnym  z dnia 30 maja 1927 r. zawarli 
ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego 
jej trwania po śm ierci jednego z m ałżonków . —  Strzelno, 
dnia 1 w rześnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1913
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

pod Nr. 288, iż rolnik Stanisław Tadeusz L ew andow icz 
z Tom aszew a, pow . Strzelno i żona jego R ozalja  z domu 
Badyna, kontraktem- m-tar-jalnya?- z dnia 7 lipea 1927 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
^alszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków , —  
Strzelno, dnia 1 w rześnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1914
D o naszego lejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

p od  Nr. 289, iż m ałżonkow ie roln ik R och  Sadow ski w 
K rzyw em  Kolanie i żona jego Marjanna z domu R obak 
kontraktem  notarjalnym z dnia 12 kwietnia 1927 r. za
warli ogólną w spólność majątkową, która ma ustać po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —  Strzelno, dma 5 w rze
śnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1915
D o naszego rejestru praw a m ajątkow ego wpisano dziś 

p od  Nr. 290, iż m ałżonkow ie rolnik W incenty Sadow ski 
w K rzywem  Kolanie i żona jego M arjanna z  domu M o- 
dracka kontraktem  notarjalnym z dnia 12 kw ietnia 1927 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania po śmierci jednego z m ałżonków . —  
Strzelno, dnia 5 września 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1916
D o naszego rejestru prawa m ajątkow ego wpisano dziś 

pod Nr. 291, iż m ałżonkow ie rolnik Ignacy Sadow ski w 
O strow ie i żona jego Franciszka z dom u W alczak k on 
traktem  notarjalnym  z dnia 21 lipca  1927 r. zawarli og ó l
ną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej 
trwania po śm ierci jednego z m ałżonków . —  Strzelno, 
dnia 15 września 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1917
W  naszym rejestrze m ałżeńsko-m ajątkow ym  wpisano 

na stronie 1127: N ow ak W ładysław , roln ik  w W ilkow ie 
i Marjanna z R echm alów  um ow ą z dnia 9 czerw ca  1927 z. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania po śm ierci jednego z m ałżonków . — 
Szam otuły, dnia 10 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

1918
W  naszyrfi rejestrze m ułżeńsko-m aiątkow ym  wpisano 

na stronie 1128: A n io ła  A ndrzej, rolnik w W ielkim  Gaju 
i Jadw iga z M acińskich um ow ą z dnia 13 listopada 1925 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow o-m ałżeńską z w yklu- 
czenem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków . —  Szam otuły, dnia 18 sierpnia 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

1919
W  naszym rejestrze m ałżeńsko-m ajątkow ym  wpisano 

na stronie 1129: Szym kow iak Józef, kupiec w  Duszni
kach i W iktorja  z W ieczork ów  um ow ą z dnia 4 marca 
1927 r. zawarli ogólną w spóln ość m ajątkow ą z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z mał
żonków . —  Szam otuły, dnia 1 września 1927 r Sąd P o 
wiatowy.

1920
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

t apisano dzisiaj na stronie 2189, że m ałżonkow ie Jan 
R ybarczyk , kupiec w W olsztyn ie i A nna z domu P rabuc
ka um ow ą notarjalną z dnia 2 kwietnie. 1927 r. zapro
wadzili zupełny rozdział m ajątków  z w ykluczeniem  męża 
od praw a zarządu i użytkow ania majątku żony, — W o l
sztyn, dnia 10 maia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

1921
W  tutejszym  rejestrze praw m ajątkow ych zapisano 

dziś p od  Nr. 996, że rybak A ndrzej Zieliński z G rójca 
W ielk iego i żona jego Stanisława z dom u Styża um ową 
z d-iia 30 grudnia 1926 r. postanow ili rozdzia ł majątku 
z w ykluczeniem  praw a m ęża do zarządu i użytkow ania 
majątkiem żony. —  Zbąszyń, dnia 23 w rześnia 1927 r. 
Sąd P ow iatow y. •
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